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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621058M

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit RYVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Marie Logoreci", Nd. 17, Hyrja 2, 
Tiranë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e këtyre veprimtarive: -
Turizëm dhe Menaxhim Destinacionesh (DMC): 

Ofrimi i shërbimeve si agjenci turistike, përfshirë 
organizimin e udhëtimeve hyrëse dhe dalëse (inbound dhe 
outbound), operim si tur operator, shërbime concierge luksi, 
si dhe krijimin e paketave turistike të personalizuara për 
klientë vendas dhe ndërkombëtarë.  - Evente MICE dhe 
Evente Korporative: Planifikimi, organizimi dhe menaxhimi 
i eventeve korporative, përfshirë evente MICE (takime, 
udhëtime shpërblyese, konferenca dhe panaire), si dhe 
panaire ndërkombëtare, ekspozita, konferenca profesionale, 
takime strategjike të nivelit të lartë dhe retreat-e korporative. 
- Evente Private dhe Dasma: Organizimi dhe 
koordinimi i plotë i dasmave, eventeve private, festimeve 
dhe aktiviteteve kulturor - Transport dhe Logjistikë: 
Ofrimi i shërbimeve të biletarisë kombëtare dhe 
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ndërkombëtare (ajrore, detare dhe tokësore), transport VIP, 
dhënie me qira automjetesh, si dhe ofrimi i stafit profesional 
për evente dhe samite ndërkombëtare. - Mirëqenie dhe 
Konsulencë: Zhvillimi i programeve të mirëqenies për 
punonjësit dhe ofrimi i shërbimeve këshillimore strategjike 
në fushën e menaxhimit të udhëtimeve korporative. -

Tregti, Shitje me Pakicë dhe E-commerce:Import, 
eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë i produkteve të 
lidhura me turizmin, pajisje outdoor, produkte për evente, 
dhurata korporative dhe artikuj luksi, përfshirë operimin e 
dyqaneve fizike dhe shitjen online (e-commerce) Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi në Republikën e Shqipërisë 
Inna Roberts10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Inna Roberts
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RYVO SHPK
E-Mail: alkida@alitaxconsulting.com  
Telefon: 0675438496  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E25475F-7C31-4C12-9770-1F88E36B35E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544505A1-549A-4D45-A411-265235CA9D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AB509E-7595-4D70-9475-583DBB8D2549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA3D65-8A7E-4591-B79B-FAE67587FCDD
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Regjistrimi Fillestar: CN-597471-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026


